ПРОТОКОЛ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ № 50-2023-ГП от 11.12.2023

Комитет по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности Администрации Новгородского муниципального района по адресу: г. Великий Новгород, ул. Тихвинская, д. 7, каб.6
место проведения экспозиции

04.12.2023 по 08.12.2023
дата проведения

в рабочие дни с 09.00 до 13.00
и с 14.00 до 16.30.
время проведения

1. Информация об организаторе общественных обсуждений:
Комиссия по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований, входящих в состав Новгородского муниципального района.
2. Присутствовали:
от организатора общественных обсуждений:
Богданова Алла Евгеньевна
Куров Александр Петрович
Галкина Анастасия Дмитриевна
участники общественных обсуждений:
2 человека
3. Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале общественных обсуждений, дата и источник его опубликования:
Постановление Администрации Новгородского муниципального района от 22.11.2023 № 688 «Об опубликовании проекта, оповещения о начале общественных обсуждений и проведении общественных обсуждений по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план Ермолинского сельского поселения» опубликовано в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» № 49 (481) от 24.11.2023 и размещен на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Информация о сроке, в течение которого принимались предложения изамечания участников общественных обсуждений, о территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения:
с 04.12.2023 по 08.12.2023;
Ермолинское сельское поселение
5. Все предложения и замечания участников общественных обсуждений сразделением на:
1) предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественныхобсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которойпроводятся общественные обсуждения:
Не поступило
2) предложения и замечания иных участников общественных обсуждений:
Не поступило
ПОДПИСИ:
	Член комиссии

Член комиссии

	Богданова А.Е.

Куров А.П.

	Секретарь комиссии
	Галкина А.Д.

[bookmark: _GoBack]